
R O T A Č N ĺ  P E CI N F O R M A C E  O  V Ý R O B K U



Pro excelentní pekaře, kteří si to umí 

spočítat. 

Již se rozkřiklo (a ve stovkách pekáren i fakticky 

potvrdilo), že je pec MIWE roll-in e+ pravdě-

podobně nejúspornější rotační pec na světě. 

Přitom stojí i díky svým excelentním vlastnostem 

pečení v popředí docela sama, obzvláště  

ve své nejnovější verzi. „Atmosférické pečení“ 

definitivně skoncuje s rušivými vlivy, které jsou 

způsobené počasím a špatným odtahem,  

a postará se o konstantní rovnoměrné výsledky 

pečení. Patentovaná funkce MIWE aircontrol 

umožňuje precizní přenášení tepla a perfektní 

křupavost. Funkce MIWE delta-baking, jemnější 

způsob vedení teploty, umožňuje opravdové 

doladění pečení, např. u plundrového a jem-

ného pečiva. A s akumulační stěnou ve spojení 

s vysoce výkonným zapařovacím aparátem  

je při redukovaném příkonu zajištěno pečení 

„vozík za vozíkem“. A pokud by to všechno 

samo o sobě nestačilo jako důvod nadchnout 

se pro novou pec MIWE roll-in e+, udělali jsme 

další kroky k úspornosti. Řekněme:  

Just better – MIWE baking excellence.

1

2

3

13

12

5

6

7

8

9

10

11

4



Přehledně 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 



 

 



 

 

Péct energicky úsporně na stále vysoké úrovni: nová pec MIWE roll-in e+, kompaktní, mno-

hostranná rotační pec k pečení klonků všech druhů. Vhodná pro všechny druhy  

pečení.

Nyní vyráběna sériově s ‚atmosférickým pečením‘: perfektní rovnoměrnost nezávislá  

na externích vlivech (odtah, počasí, změny tlaku), značně vylepšená obsluha pece, často 

zkrácené doby pečení.

Zaměřeno na úsporu: výrazně redukovaná spotřeba energie díky patentovanému vedení  

topného plynu  s dodatečným kanálem spalin, který zároveň slouží jako vytápění zapařování, 

díky sníženému přívodu čerstvého vzduchu při „atmosférickém pečení“ a díky MIWE eco : wing, 

energeticky výhodně umístěné uzavírací klapce ve spalinových cestách.

I při velké rozmanitosti lze snadno a spolehlivě obsluhovat, buď standardně s pevně  

naprogramovaným řízením MIWE FP nebo volitelně s dotykovou obrazovkou, nyní zvětšenou 

na 10 palců, řízení MIWE TC v režimu Easy nebo Profi. Sériově dodáváno s patentovanou 

množstevní automatikou pro menší dávky (pouze TC) stejně jako speciální funkcí pro  

rozpékání zmraženého pečiva.

Precizní přenos tepla, excelentní křupavost, řízené využití energie pomocí patentované  

regulace množství vzduchu MIWE aircontrol.

Perfektní doladění pečení a úspora energie díky funkci MIWE delta-baking, jemnějšímu 

způsobu vedení teploty, obzvlášť výhodnému např. u  plundrového a jemného pečiva.

Perfektní lesk při krátkých časech odpočinku díky vysoce výkonnému zapařovacímu systému.  

Tepelně akumulační stěna se značně zvýšenou akumulační hmotou pro ořezání zátěžových 

špiček a pro stabilní pečení způsobem vsázka za vsázkou. Snížený příkon o cca 60 až 65 kW.

Více procesní jistoty a zřetelné dokumentace pomocí bezkabelového vícebodového  

teplotního čidla jádra (za příplatek).

Značně vylepšený hygienický design: rovné povrchy i v pečné komoře (včetně dveří a točny), 

žádná místa, kde by se usazovala špína, vně je pec komplet  chráněna před stříkající  

vodou.

Produkt je vždy dobře vidět díky jasnějšímu osvětlení pečné komory.  

Zřetelná signalizace i ze vzdálenosti: Nové stavové LED světlo, volitelně přímo  

na odsavači par.

Úspora navěky: Všechny agregáty jsou lehce přístupné zepředu. Topný registr je z vysoce 

tepelně  odolného nerezu.  

Více komfortu: nová funkce automatického zavírání dveří  Soft Close (za příplatek).

Flexibilita při minimálních časových a finančních nákladech: výměna dorazu dveří možná  

na místě bez materiálu.

Trvale hermeticky parotěsná: těsnění na dveřích může být kdykoli seřízeno.

Co nového nabízí pravděpodobně nejúspornější rotační  
pec na světě:

‚Atmosférické pečení‘ včetně: Konečně konec „nekontrolovatel-
ného pečení“, konec se závislostí na počasí.  
Místo toho perfektní kontrola. A ještě navíc je ušetřena energie.

Velký 10,4" skleněný displej s Touch Control (za příplatek)

Indikátor stavu s výrazně zvětšenou světelnou plochou  
a jasnějším LED světlem

Digestoř s integrovaným LED- osvětlením (za příplatek)

Hygienicky přívětivé, rovné vnitřní plochy dveří

Světová novinka: první teplotní čidlo jádra v rotační peci  
(za příplatek)

O 50 % více vnitřního osvětlení

Tepelně izolační dveřní sklo

Chráněna před stříkající vodou, odpovídá vně i uvnitř 
nejmodernějším požadavkům na čištění a hygienu

Točna s kompletním, snadno čistitelným krytím okrajů

Jednoduše snímatelná, protiskluzová rampa

Tepelně akumulační stěna se značně zvětšenou akumulační 
hmotou udržuje energii v pečné komoře.

Komfortní zavírání dveří  Soft Close (za příplatek)13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



©
 M

IW
E 

· P
I R

IE
3.

0/
cs

/1
61

1 
· T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

a 
da

lš
í v

ýv
oj

 v
yh

ra
ze

ny
. O

br
áz

ky
 m

oh
ou

 z
ná

zo
rň

ov
at

 i 
sp

ec
iá

ln
í v

yb
av

en
í.

Vpravo: za příplatek – do digestoře integrované LED osvětlení svítí 
dopředu a dolů. Tím je informace o stavu pece čitelná jak z výše 
položených pozic tak i z úzkých pracovních průchodů a téměř  
z každého úhlu.  

Dole (zleva doprava):  
Ovládací sloupek má nyní výrazně zvětšený dotykový panel se 
skleněným displejem; integrovaná, jasně zářící signální světla  
informují do dálky viditelně o pracovním režimu pece.

Nejen výrazně hygieničtější, ale i více stabilní: točna s kompletním  
zakrytím podlahy z jednoho kusu. 

Rovné vnitřní plochy zjednodušují čištění – hygienicky přívětivá 
vnitřní strana dveří s energii spořícím izolačním sklem.

 PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · Telefon +420 377 235 972 · Fax +420 377 235 863 · pekass@pekass.cz  

 MIWE Michael Wenz GmbH · D-97450 Arnstein · Telefon +49-(0) 9363 - 680 · Fax +49-(0) 9363 - 68 8400 · www.miwe.com/roll-in-eplus

 Příslušenství: digestoř, zapařování, vozíky.

  MIWE roll-in e+                  

vozíky 

velikost plechů  

užitečná pečná plocha m2 

vnější rozměry cm (š x h x v) 

minimální výška prostoru cm 

příkon kW 

způsob vytápění

RI e+ 1.0608-TL  

1 

60/80 

9,62) 

155 x 160 x 256 

285 

60 –75 

olej / plyn / elektrika

RI e+ 1.0608-TXXL 

11) 

60/80 

10,65) 

155 x 160 x 272 

301 

60 –75 

olej / ply ektrika

RI e+ 1.0610-TL 

1 

60/100 

122) 

172 x 176 x 256 

285 

70–85 

olej / plyn / elektrika

  MIWE roll-in e+  

vozíky 

velikost plechů  

užitečná pečná plocha m2 

vnější rozměry cm (š x h x v) 

minimální výška prostoru cm 

příkon kW 

způsob vytápění

RI e+ 1.0610-TXXL  

11) 

60/100 

13,25) 

172 x 176 x 272 

301 

70–85 

olej / plyn / elektrika

RI e+ 1.0711-TXXL  

11) 

67/1084) 

15,25) 

182 x 185 x 272 

301 

80 – 95 

olej / plyn / elektrika

Vhodné pro veškeré výšky zavážecích regálových vozíků až do 1 980 mm
Při 20 plechách, vzdálenost plechů 78 mm
60/60 nebo 53/65 nebo 18 x 26“
2 x 53/65
Při 22 plechách, vzdálenost plechů 80 mm   

1)

2)

3) 

4) 

5)

RI e+ 1.0711-TL  

1 

67/1084) 

13,82) 

182 x 185 x 256 

285 

80 – 95 

olej / plyn / elektrika


